
 

 

 

 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแหลม 

เรื่อง  ประกาศใช้ข้อบัญญัติองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแหลม เรื่อง การควบคุมแหล่งเพาะพันธุ์ยุงลาย  
พ.ศ. ๒๕๖๓ 

---------------------------------- 
 

  ด้วยสภาองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแหลม  ได้มีมติเห็นชอบร่างข้อบัญญัติองค์การบริหาร
ส่วนตำบลบ้านแหลม เรื่อง การควบคุมแหล่งเพาะพันธุ์ยุงลาย พ.ศ. ๒๕๖๓  ในการประชุมสมัยสามัญ สมัยที่
สอง ประจำปี ๒๕๖๓ เมื่อวันที่ ๑๕ มิถุนายน ๒๕๖๓ และนายอำเภอบ้านแหลม ได้พิจารณาให้ความเห็นชอบ
ร่างข้อข้อบัญญัติฯ ดังกล่าวแล้ว นั้น  
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๗๑ วรรคสาม แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การ
บริหารส่วนตำบล พ.ศ. ๒๕๓๗ และที่แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๗) พ.ศ. ๒๕๖๒ องค์การบริหารส่วนตำบล      
บ้านแหลม จึงประกาศใช้ข้อบัญญัติองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแหลม  เรื่อง การควบคุมแหล่งเพาะพันธุ์
ยุงลาย พ.ศ. ๒๕๖๓ โดยให้มีผลบังคับใช้ในเขตองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแหลม ตั้งแต่วันถัดจากวัน
ประกาศในราชกิจจานุเบกษาเป็นต้นไป 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วไป 

    ประกาศ ณ วันที่  ๓๐  กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๓ 

                                                                  
(นายพิสิษฐ์  แผนประไพ) 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแหลม 

 

 


